
Distributor pro ČR: Martina Grošupová - Vitalshop, Žizníkov 131, 470 01  Česká Lípa 
                      IČO: 726 37 765, DIČ: CZ7859062321, e-mail: vitalshop@vitalshop.cz, www.vitalshop.cz,tel.: +420 603 172 191  

Živnostenský list č.j. ZIVCL/1677/2011/SEB, sp. značka: ZIVCL/1677/2011/SEB. 

 

Osobní digitální váha Tanita – Body fat monitor 

Model BC-587 

 
Návod k obsluze a reklamační řád 

 
Tento návod k použití obsahuje důležité informace a měl by být trvale k dispozici. 

POZOR!!! Tento přístroj nesmí používat lidé s lékařským implantátem, jako např. s podpůrným 

srdečním přístrojem. Tento přístroj využívá slabý elektrický proud, který může ovlivnit činnost druhého 
přístroje. Tento přístroj je odrušen podle EC nařízení 89 / 336 / EC. 

Vámi zakoupený výrobek obsahuje baterie. Dbejte následujících pokynů. Baterie nesmí do domovního 
odpadu. Jako spotřebitel jste ze zákona povinen odevzdat baterie na sběrném místě vaší obce, 

městské části nebo v obchodě, aby mohly být zpracovány šetrně k životnímu prostředí.   
Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité elektrické 

nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za 

účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou 
přijata zdarma. Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje 

a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 

nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu 

s národními předpisy uděleny pokuty. 
     

1. Úvod       
Děkujeme Vám za zakoupení tohoto výrobku. Pečlivě si, prosím, přečtěte tento návod k obsluze a 

dobře jej uschovejte. Tento přístroj je osobní váhou s měřením tělesného tuku s pamětí pro 4 osoby. 
Tato váha rozlišuje dospělý mód (od 18 do 99ti let), dětský mód (děti od 7mi let, od výšky 110cm), 

atletický mód (pro osoby, které 10 hodin týdně pravidelně alespoň rok trénují). 

Na základě odporu vodivosti nepatrného elektrického proudu tzv. metodou bioelektrické impedance 
(BIA) změří skutečné procento podílu tělesného tuku. Tento přístroj navíc zobrazuje (i u dětského 

módu) tzv.: "rozmezí zdravého tělesného tuku" , navíc měří procentuelní podíl tělesné vody, BMR 
(kalorie potřebné pro výměnu látek), metabolický věk, MUSCLE MASS (svalovou hmotu), PHYSIQUE 

RATING (hodnocení fyzické kondice), viscerální tuk, hmotnost kostí - viz. příloha. 

 
2. Návod k obsluze: 

Před prvním použitím: Vložte dodané baterie. Dbejte na správnou polarizaci. Postavte přístroj na 
rovnou pevnou plochu (nejlépe podlaha, koberec není vhodný).     

Před prvním měřením musíte zadat Vaše základní osobní údaje pro určení podílu tělesného tuku: 

* Stiskněte tlačítko -SET-, na displeji se objeví číslice 1234.      
* Pomocí tlačítka se šipkou zvolte své osobní číslo a uložte -SET-. 

* Pomocí tlačítka se šipkou zvolte svůj věk a uložte –SET-.      
* Pomocí tlačítka se šipkou zvolte, zda se jedná o ženu ( levý symbol ) nebo muže nebo atleta ženu 

nebo muže (pravý symbol) a uložte stisknutím tlačítka -SET-.      
* Pomocí tlačítka se šipkou zvolte svou výšku - pro rychlé nastavení přidržte tlačítko a uložte 

stisknutím tlačítka -SET-.     

Vaše osobní údaje jsou nyní uloženy. Opakujte tyto kroky pro zadání osobních údajů ostatních členů 
rodiny. Zadané hodnoty několik vteřin blikají pro potvrzení a poté přístroj automaticky vypne.  

Pokud při nastavování uděláte chybu, je možné přístroj vypnout tlačítkem OFF.    
Měření tělesných hodnot:  

* Zujte si boty a ponožky.       

* Stiskněte Vaše osobní číslo (1 - 4).       
* Na displeji se objeví Vaše uložené údaje, čekejte, na displeji se objeví 0,0 ,  postavte se na váhu, 

přístroj ukáže Vaši hmotnost (kg). (pokud stoupnete dříve, než se objeví 0,0, váha nemůže měřit, 
ukáže ERROR.)       

* Zůstaňte stát, analyzér měří nyní tělesné hodnoty.       
* Ukáže se podíl tělesného tuku (%) + rozmezí zdravého těl. tuku. 

* Sestupte z váhy, objeví se střídavě 3x Vaše naměřené hodnoty. 

Upozornění: následující hodnoty se zobrazí pouze v dospělém módu (17-99 let) 
* Stiskněte tlačítko TBW (symbol vlevo), ukáže se procento naměřené tělesné vody. 

http://www.vitalshop.cz,tel/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


